ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О направлении предложения о передаче

движимого имущества государственной

собственности Нижегородской области,

являющегося транспортным средством, в

муниципальную собственность города

Нижнего Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в муниципальную

собственность, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2015 № 114, на основании обращения министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Направить предложение о передаче движимого имущества государственной

собственности Нижегородской области, являющегося транспортным средством, в

муниципальную собственность города Нижнего Новгорода в министерство

имущественных и земельных отношений Нижегородской области для рассмотрения

и подготовки решения о передаче движимого имущества в муниципальную

собственность города Нижнего Новгорода (перечень прилагается).

2. Администрации города Нижнего Новгорода направить настоящее решение в

министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

 14.12.2021  № 269

2

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев

Приложение

к решению городской Думы

города Нижнего Новгорода

от 14.12.2021 № 269

Перечень

движимого имущества государственной собственности Нижегородской области,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества, наличие ограничения

(обременения) права

1
Автоцистерна пожарная

АЦ-6,0-40(43118) 461420

Идентификационный номер

(VIN):XVZ46142080000008,

модель, номер двигателя: 740300,

№ 82473471,

шасси (рама) № XTC43118K82330353,

год изготовления - 2008,

паспорт транспортного средства:

45 МО 085142 от 25.04.2008,

государственный регистрационный знак

Т404АА152